2023 年 11 月７日

各 位

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、2023 年５月 15 日に公表いたしました、2024 年 3

月期第２四半期及び通期の業績予想につきまして、下記の通り修正いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．2024 年３月期第２四半期連結業績予想数値の修正（2023 年４月１日～2023 年９月 30

日）

会 社 名 株 式 会 社 フ レ ア ス
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  関 根 竜 哉

 (コード番号：7062 東証グロース)
問合せ先 財 務 経 理 部 長  関根真一郎

 (Tel.03-6632-9210)
https://fureasu.jp/

２．2024 年３月期通期予想数値の修正（2023 年４月１日～2024 年３月 31 日）

３.修正の理由

2024 年３月期第２四半期連結業績予想につきまして、新型コロナウイルス感染症に対す

る感染症法上の分類が５類に引き下げられたことにより、マッサージ直営事業を取り巻く

事業環境が好転いたしました。

このような中、施設系介護サービス事業において、既存の看護小規模多機能施設におけ

る利用者獲得の遅れにより減収となったものの、マッサージ直営事業において、新型コロ

ナウイルスの影響減少による施術回数増加により増収増益となったため、第２四半期連結

累計期間における営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する四半期純利益の予想を上方

修正しております。

2024 年３月期通期連結業績予想につきまして、第２四半期連結累計期間は上記の通り順

調に推移したものの、下期においては、新型コロナウイルス及びインフルエンザウイルス

等の影響が依然として見込めることから、通期連結業績予想の下限値の営業利益のみを上

方修正しております。

４.配当予想

 今回の業績予想の修正による配当予想の修正はございません。

※当資料に記載されている業績見通し等の将来に関する記述は、当社が現在入手している

情報及び合理的であると判断する一定の前提に基づいており、その達成を当社として約束

する趣旨のものではありません。また、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能

性があります。

                                      以上